
UCHWAŁA NR XXXVIII.234.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Zakrzewo

Na podstawie § 26 ust. 1 Statutu Sołectwa Zakrzewo, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/49/07 
Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zakrzewo 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 69 poz. 1129) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się w dniu 21 lutego 2014 r. wybory uzupełniające sołtysa w sołectwie Zakrzewo, 
w związku z rezygnacją z dniem 22 stycznia 2014 r. z pełnienia funkcji przez obecnego sołtysa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 stycznia 2014 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Kazimierz Koralewski

Id: 16628BA3-3D1E-436E-8903-F77D04BA9D4E. Podpisany Strona 1




